02.09.2021 №42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 02.08.2021 № 38 «О ПРОВЕДЕНИИ   АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ АРЕНДЫ В ОТНОШЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, РАСПОЛОЖЕННОГО В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УСТЬ-ИЛИМСКОГО РАЙОНА, С. ЕРШОВО, УЛ. КОМАРОВА, 15А
В соответствии  со ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,  договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь ст. 6, ст. 32 Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Ершовского муниципального образования от 02.08.2021 № 38 «О проведении аукциона на право заключения аренды в отношении муниципального имущества Ершовского муниципального образования, расположенного в Иркутской области, Усть-Илимского района, с. Ершово, ул. Комарова, 15А».
2.Приложение № 1 изложить в новой редакции (Прилагается).

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
И.о.главы администрации Ершовского

муниципального образования
Н.Н.Эннс
                                                                                                         Приложение № 1

                       к постановлению
                                    администрации Ершовского

                                           муниципального образования

                                         от 02.09.2021 № 42
СОСТАВ

Единой комиссии

Квитка А.В. - глава администрации Ершовского муниципального образования председатель Единой комиссии.

 Подопригора Е.В. – специалист 1 категории    администрации Ершовского муниципального образования, секретарь Единой комиссии.

Члены Единой комиссии:

Карасева О.Н. – бухгалтер администрации Ершовского муниципального образования

Эннс Н.Н. – специалист 1 категории администрации Ершовского муниципального   образования.

 Бородина О.Т. – старший инспектор администрации Ершовского муниципального   образования.